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آبهای متعفن جاری ساختند و  فضای غبارآلود فتنه ۸۸در این بیانیه آمده چون خوارج برای ولی خط و نشان میکشند؛ در

 امروز بدبختی خود را درو میکنند.

در پاسخ به سخنان آیت االله امجد؛ 

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای آورد:

بدزبانیها و سخنان موهن یکی از خودباختگان ساده لوح که چندی است در برخی رسانههای مجازی منتشرشده چیزی جز
خاکپاشی بر آفتاب نیست.

به در پاسخ به سخنان آیت االله امجد  به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، متن بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
شرح زیر است:

بدزبانیها و سخنان موهن یکی از خودباختگان ساده لوح که چندی است در برخی رسانههای مجازی منتشرشده چیزی جز
خاکپاشی بر آفتاب نیست.

دشمنان برای ضربه زدن بهنظام اسلامی به جایگاه حیاتی و پراهمیت ولایت پی بردهاند و در تلاشی نامبارک میکوشند هجمهها
و شبهات شیطانی خود را با تیرهایی مسموم به سمت ولایت پرتاب کنند. در این میان فردی جاهل و حیران غفلت زده، خود را
هیزم آتش دشمن کرده و کشتزار اعمال سابق خود را نیز به آتش کشیده است تا جایی که در دفاع از یک مهره اصلی دشمن

متخاصم و سرویس جاسوسی در جنگ اطلاعاتی و تروریستی رسانهای تمام قد وارد میدان شده و چون خوارج برای ولی و
امام جامعه خط و نشان میکشد. فساد روح و قلب مریض دشمنان ولایت در هرزگی زبان آنان آشکار است و شیطان بر عمق
وجود آنان چنان تیری زده است که چشمانشان قادر بر دیدن راه و صلاح نیست. آنان که در فضای غبارآلود فتنه ۸۸ در کشتزار

خود بذر انحراف از حقیقت پاشیدند و بر آن هرز آبهای متعفن را جاری ساختند امروز سقوط و بدبختی خود را درو میکنند. این
اباطیل از کسانی که در فتنه، سرگردان و حیران شده بودند و حیله شیطان، آنان را ربوده بود عجیب و بعید نیست و مهر تأییدی

بر این حقیقت است که دوری از ولایت، غوطه خوردن در جهالت را به همراه خواهد آورد.

فقیهی آگاه با روحی بلند و نفسی مزکی سالهاست با ترویج معارف اسلام ناب، جبهه استکبار را ذلیل و منزوی کرده است و
عمق نفوذ اندیشه انقلاب اسلامی را تا پشت مرزهای جبهه کفر هدایت کرده است. این قافلهسالار و راهبر امین هم در نگاه

مؤمنین و مستضعفان جهان و هم در نگاه دشمنان بهعنوان مقتدرترین مدیر و سیاستمدارترین فقیه شناخته شده است و
تدبیرها و هدایتهایش تحلیلگران جهانی را مدهوش و متعجب کرده است. تدبیرهایی که سنگینترین توطئهها را خنثی و

عمیقترین فتنهها را ناکام گذاشته است. چه نادان و شب زدهاند کسانی که چشم خود را بر این حقایق تابناک میبندند و زبان
خود را به جسارت میآلایند.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اعلام میدارد؛ پیوند عمیق مردم و امت امام شناس محکمتر از آن است که این سبکمغزیها
ضربه به آن وارد کند و ولایت، نقطه وفاق و کانون وحدت ملت مسلمان ایران است.
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خویشتنداریها در مقابل کلام درشت و لغزشهای فراوان برخی از نفسهای ناپاک، نشان از سعهصدر مؤمنین دارد و مجالی
برای بازگشت و حقشناسی است. امید داریم خداوند عبرتهای روزگار و کیفرهای پیش رویش را بر ولی نشناسان آشکار کند

و تقوا، آنان را از درافتادن در اشتباهات و لغزش در پرتگاهها مانع گردد.

ثُمَّ کَانَ عَاقِبَةَ الَّذِینَ أَسَاءُوا السُّوأَیٰ أَنْ کَذَّبُوا بِآیَاتِ اللَّهِ وَکَانُوا بِهَا یَسْتَهْزِئُونَ

و السلام علیکم و رحمه االله و برکاته

سید هاشم حسینی بوشهری

رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم

[1] حوزه علمیهبرچسب ها: 
[2] ولایت فقیه

[3] اعدام
[4] رسانه
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